ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Cát Hải, ngày      tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cho phép bổ sung, điều chỉnh thiết kế và dự toán

Công trình: Sửa chữa Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

Xét đề nghị tại Báo cáo số 99/BC-THNVT,ngày 18/7/2023 của Trường

Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung khối lượng gói

thầu xây lắpCông trình sửa chữa Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi; Báo cáo đề

xuất số 166/BC-TCKH, ngày 07/8/2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải thông báo như sau:

1. Đồng ý cho phép điều chỉnh, bổ sung thiết kế và dự toán Công trình sửa

chữa Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.

2. Giao Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan tổ chức lập, thẩm định và hoàn thiện thủ tục hồ sơ điều chỉnh, bổ

sung thiết kế và dự toán. Yêu cầu chủ đầu tư tính toán cân đối nguồn vốn, đảm

bảo dự toán sau điểu chỉnh không vượt tổng mức đầu tư đã được phê duyệt, giao

Chủ đầu tư quyết định điều chỉnh thiết kế và dự toán. Tiếp tục giao cho Công ty

cổ phần tư vấn xây dựng đô thị và phát triển công nghiệp thực hiện việc lập hồ

sơ thiết kế và dự toán điều chỉnh.

Đối với các gói thầu: Xây lắp, Tư vấn Quản lý dự án, Tư vấn giám sát thi

công xây dựng. Căn cứ giá trị xây lắp bổ sung, điều chỉnh được phê duyệt, trong

trường hợp giá trị bổ sung, điều chỉnh các gói thầu không làm thay đổi hình thức

lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, để đảm

bảo tính thống nhất thực hiện các gói thầu này, giao chủ đầu tư tiếp tục ký kết

phụ lục hợp đồng với các nhà thầu đã được lựa chọn để thực hiện.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng căn cứ

chức năng nhiệm vụ được giao, hướng dẫn Trường Tiểu học Nguyễn Văn

Trỗithực hiện các trình tự thủ tục đầu tư xây dựng theo quy định hiện hành.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Trường THNVT;

- Các phòng: TCKH, KT&HT;

- C, PVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-08T16:10:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:24:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:24:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:24:53+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!